介護保険要介護認定調査結果及び主治医意見書等情報開示請求書

下記のとおり要介護認定調査結果及び主治医意見書等の情報開示を請求します。

なお、請求にあたっては、次の事項を遵守することを誓約します。

○開示対象情報については、申請事業所の職員以外のものに漏洩しないこと。（特に

主治医意見書記載事項については、対象者本人に対しても病名告知等がなされてい

ない場合があるため、取扱いには厳重注意のこと。）

○開示対象情報については、居宅サービス計画の作成又は介護サービスの提供に関す

      る目的以外に利用しないこと。

  年  月  日

三 原 村 長  様

居宅介護支援事業所

又は

介護保険施設

事業所名 代表者名

開示対象者
開示対象情報

被保険者番号 氏   名

□調査結果 □意見書

□認定結果

□調査結果 □意見書

□認定結果

□調査結果 □意見書

□認定結果

□調査結果 □意見書

□認定結果

□調査結果 □意見書

□認定結果